
LINEA 33 TAI DI CADORE - CALALZO FS - SANTO STEFANO - CIMA SAPPADA

Note 1 2 2

Tai P.le Olimpico 13:10
Pieve di Cadore 13:14

Bus linea 9/30 Tai P.le Olimpico p. 09:55 14:50 17:32 18:38

Bus linea 9/30 Pieve di Cadore p. 09:59 14:54 17:36 18:42

Bus linea 9/30 Calalzo FS a. 10:05 15:00 17:42 18:48

Calalzo FS 09:20 10:20 13:25 15:05 16:30 17:42 18:50
Vallesella Poste 09:23 10:23 13:28 15:08 16:33 17:44 18:53
Domegge Piazza 09:26 10:26 13:31 15:11 16:37 17:47 18:56
Lozzo Centro 09:31 10:31 13:36 15:16 16:41 17:52 19:01
Ponte Nuovo 09:33 10:33 13:38 15:18 16:43 17:55 19:03

Bus linea 31 Calalzo FS p. 11:00

Bus linea 31 Auronzo Reane p.

Bus linea 31 Cima Gogna Z.I. a. 11:17

Cima Gogna Z.I. 09:37 10:37 11:17 13:42 15:22 16:47 17:59 19:07
Auronzo Reane 09:15 | | | 12:52 | 14:01 | | | |

a. 09:35 09:50 10:50 11:30 13:12 13:58 14:21 15:38 17:03 18:12 19:20
p. 09:50 11:33 13:58 15:38 17:03

Campolongo 09:55 11:38 14:03 15:43 17:08
Mare Poste 09:56 11:39 14:04 15:44 17:09
Presenaio 09:59 11:42 14:07 15:47 17:12
Sappada 10:09 11:52 14:17 15:57 17:22
Cima Sappada 12:00 14:25 16:05 17:30

L-V - Si effettua dal lunedì al venerdì S - Si effettua solo il sabato

1 - Coincidenza da Tai solo il sabato 2 - Coincidenza da Tai solo nei giorni di attività della Zona Industriale di Longarone

FERMATE FACOLTATIVE: Pieve di Cadore Policonsultorio, Pieve di Cadore al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio, Grea Pian dei Noai, Domegge Alb. Olimpia, Somacros, Sant' Anna, Tre Ponti, Cima Gogna Bivio, 
S. Stefano Scuole, S. Stefano Scuole Nuove, S. Stefano Borgata Tamber, Campolongo Borgata Cunettone, Campolongo Scuole, Cima  Mare, Presenaio Ponte, Presenaio Cordevole, Piazzale Borg. Lerpa, Sappada Borgata Lerpa, 
Panificio Solero, Sappada Coop., Sappada Enoteca, Sappada Val Gioconda, Sappada Santuario, Sappada  Miramonti,  Sappada Borg. Cretta.

VALIDO DAL 03/03/2025
AL 05/03/2025

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Santo Stefano

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 33 CIMA SAPPADA - SANTO STEFANO - CALALZO FS - TAI DI CADORE

Note 1

Cima Sappada 07:00 11:45 12:40 16:05 17:38
Sappada 07:08 11:53 12:48 16:13 17:46
Presenaio 07:18 12:03 12:58 16:23 17:56
Mare Poste 06:21 07:20 12:05 13:00 16:25 17:58
Campolongo 06:22 07:22 12:07 13:02 16:27 18:00

06:27 07:30 07:35 09:45 12:15 13:07 13:15 14:15 14:25 15:45 15:55 16:35 18:08
Auronzo Reane | | 07:55 | | | | 14:45 | | |
Cima Gogna Z.I. 06:40 07:43 09:58 12:28 13:28 14:28 15:58 16:08 18:21

Bus linea 31 Cima Gogna Z.I. p. 12:28 13:57 18:37

Bus linea 31 Auronzo Reane a. 12:41 14:10 18:51

Ponte Nuovo 06:43 07:46 10:01 12:31 13:31 14:31 16:01 16:11 18:24
Lozzo Centro 06:46 07:49 10:04 12:34 13:34 14:34 16:03 16:14 18:27
Domegge Piazza 06:51 07:54 10:09 12:39 13:39 14:39 16:09 16:19 18:32
Vallesella Poste 06:54 07:57 10:12 12:42 13:42 14:42 16:12 16:22 18:35
Calalzo FS 06:57 08:00 10:15 12:45 13:45 14:45 16:15 16:25 18:38

Bus linea 9/30 Calalzo FS p. 06:58 14:50 16:18 19:05

Bus linea 9/30 Pieve di Cadore a. 07:04 14:56 16:23 19:11

Bus linea 9/30 Tai P.le Olimpico a. 07:08 14:20 16:27 19:15

Pieve di Cadore 08:06 12:50 13:51
Tai P.le Olimpico 08:10 12:54 13:55

L-V - Si effettua dal lunedì al venerdì S - Si effettua solo il sabato

1 - Non si effettua il sabato e nei giorni di inattività della Zona Industriale di Longarone

FERMATE FACOLTATIVE: Sappada Borg. Cretta, Sappada Miramonti, Sappada Santuario, Sappada Val Gioconda, Sappada Enoteca, Sappada Coop., Panificio Solero, Sappada Borgata Lerpa, Piazzale Borg. Lerpa, Presenaio 
Cordevole, Presenaio Ponte, Cima Mare, Campolongo Scuole, Campolongo Borgata Cunettone, S. Stefano Borgata Tamber, S. Stefano Scuole Nuove, S. Stefano Scuole, Cima Gogna Bivio, Tre Ponti, Sant’ Anna, Somacros, Domegge 
Alb. Olimpia, Grea Pian dei Noai, Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di Cadore al Cristo, Pieve di Cadore Policonsultorio

VALIDO DAL 03/03/2025
AL 05/03/2025

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Santo Stefano

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


